Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

03.04.2024

№

73-О

О выдаче благодарственных писем и сертификатов

            В целях поощрения педагогов, презентовавших свой педагогический опыт в

образовательном событии «Единый методический день для педагогов ОО городского ресурсного

центра «Меташкола» по теме: «Формирование базовых логических УУД в основной школе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам, презентовавших свой педагогический

опыт в образовательном событии «Единый методический день для педагогов ОО городского

ресурсного центра «Меташкола» по теме: «Формирование базовых логических УУД в основной

школе» (Приложение 1)

2. Выдать благодарственные письма руководителям ОО за помощь в организации

образовательного события «Единый методический день для педагогов ОО городского ресурсного

центра «Меташкола» по теме: «Формирование базовых логических УУД в основной школе»

(Приложение 2)

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста организационного

отдела В.П. Подаруеву;

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника организационного отдела А.Н.

Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М.Крюкова

Приложение 1

к приказу № 73-О от 03.04.2024

Список педагогов на получение сертификатов

1. Александрова Галина Анатольевна, учитель математики МАОУ - лицей № 173

Ленинского района

2. Амантаева Анна Алексеевна, руководитель кафедры учителей математики, информатики

МАОУ гимназия № 40 Октябрьского района

3. Баирова Виолетта Викторовна, учитель математики МАОУ - лицей № 173 Ленинского

района

4. Бутусова Ольга Викторовна, учитель математики МАОУ СОШ № 66 Орджоникидзевского

района

5. Васимова Лилия Габдульяновна, учитель математики МАОУ лицей № 100

Орджоникидзевского района

6. Власенко Марина Валерьевна, МАОУ гимназия № 108 им. В.Н.Татищева Кировского

района

7. Гильмиянова Зоя Бариевна, заместитель директора МАОУ гимназия № 177 Чкаловского

района

8. Говорухина Ирина Семеновна, учитель математики МАОУ СОШ № 175 Ленинского

района

9. Добрынина Екатерина Дмитриевна, МАОУ гимназия №35 Кировского района

10. Ежова Елена Витальевна, учитель математики МАОУ гимназия № 177 Чкаловского

района

11. Зудова Ольга Вячеславовна, заместитель директора МАОУ - гимназия № 8 «Лицей им.

С.П.Дягилева» Октябрьского района

12. Зюзикова Нина Николаевна, учитель математики МАОУ СОШ 68 с углублённым изучением

отдельных предметов Орджоникидзевского района

13. Иванова Анастасия Анатольевна, учитель математики МАОУ лицей № 100

Орджоникидзевского района

14. Ильиных Елена Витальевна, заместитель директора, куратор проекта «Меташкола»,

МАОУ СОШ № 208 с УИОП Железнодорожного района

15. Исхакова Марина Эльбрусовна, заместитель директора по НМР МАОУ гимназия № 2

Верх-Исетского района

16. Капустина Светлана Анатольевна, учитель математики МАОУ лицей № 100

Орджоникидзевского района

17. Кашилова Евгения Игоревна, учитель математики МАОУ – гимназия № 120 Ленинского

района

18. Кипрушкина Ольга Алексеевна, учитель математики и информатики МАОУ СОШ № 184

«Новая школа» Верх-Исетского района

19. Конина Елена Александровна, заместитель директора МАОУ – гимназия № 120

Ленинского района

20. Контеева Евгения Александровна, МАОУ СОШ № 50 Железнодорожного района

21. Корелин Дмитрий Сергеевич, учитель математики и информатики МАОУ СОШ № 208 с

УИОП Железнодорожного района

22. Крестьянинов Станислав Андреевич, учитель математики МАОУ гимназия № 177

Чкаловского района

23. Кропачева Ирина Викторовна, заместитель директора МАОУ - гимназия № 8 «Лицей им.

С.П.Дягилева» Октябрьского района

24. Куимова Наталья Николаевна, учитель МАОУ СОШ № 50 Железнодорожного района

25. Кулик Наталья Николаевна, учитель математики МАОУ гимназия № 40 Октябрьского

района

26. Лаптева Юлия Владимировна, заместитель директора МАОУ лицей № 100

Орджоникидзевского района

27. Летягина Анна Леонидовна, учитель математики МАОУ СОШ № 184 «Новая школа»

Верх-Исетского района

28. Малявина Анастасия Михайловна, учитель русского языка и литературы МАОУ гимназия

№ 2 Верх-Исетского района

29. Морозенко Юлия Николаевна, учитель математики МАОУ - гимназия № 8 «Лицей им.

С.П.Дягилева» Октябрьского района

30. Морозова Евгения Олеговна, учитель истории и обществознания МАОУ СОШ № 208 с

УИОП Железнодорожного района

31. Мочалова Ирина Андреевна, учитель МАОУ СОШ № 50 Железнодорожного района

32. Набокова Надежда Петровна, учитель математики МАОУ гимназия №174 имени Л.Я.

Драпкина Железнодорожного района

33. Наумова Светлана Федоровна, учитель математики МАОУ - гимназия № 8 «Лицей им.

С.П.Дягилева» Октябрьского района

34. Нечай Александра Сергеевна, руководитель МО учителей математики и информатики

МАОУ СОШ № 208 с УИОП Железнодорожного района

35. Никонова Полина Андреевна, учитель математики МАОУ СОШ № 184 «Новая школа»

Верх-Исетского района

36. Нуждина Елена Владимировна, заместитель директора МАОУ гимназия № 40

Октябрьского района

37. Овчинникова Александра Леонидовна, учитель математики МАОУ СОШ № 175

Ленинского района

38. Панова Вера Александровна, учитель математики МАОУ гимназия № 2 Верх-Исетского

района

39. Петрова Елена Александровна, учитель математики МАОУ – гимназия № 120 Ленинского

района

40. Поздеева Александра Викторовна, учитель математики МАОУ СОШ № 66

Орджоникидзевского района

41. Полуянова Елена Владимировна, учитель математики МАОУ СОШ № 184 «Новая школа»

Верх-Исетского района

42. Пономарева Полина Сергеевна, заместитель директора МАОУ СОШ № 175 Ленинского

района

43. Пушкарева Светлана Ивановна, учитель математики МАОУ гимназия № 40 Октябрьского

района

44.  Сергеева Наталья Владимировна, учитель математики МАОУ СОШ 68 с углублённым

изучением отдельных предметов Орджоникидзевского района

45. Серкова Ксения Александровна, МАОУ СОШ № 142 Чкаловского района

46. Соболева Валентина Григорьевна, учитель математики МАОУ гимназия № 177

Чкаловского района

47. Стрелкова Капитолина Александровна, учитель географии МАОУ СОШ № 208 с УИОП

Железнодорожного района

48. Суворова Ирина Станиславовна, МАОУ гимназия №35 Кировского района

49. Сутормина Елена Валериевна, учитель МАОУ СОШ № 50 Железнодорожного района

50. Тагирова Светлана Михайловна, учитель МАОУ СОШ № 50 Железнодорожного района

51. Токмянина Мария Владимировна, учитель математики МАОУ гимназия №174 имени Л.Я.

Драпкина Железнодорожного района

52. Толмачева Марина Леонидовна, МАОУ СОШ № 142 Чкаловского района

53. Толокнова Алена Александровна, учитель информатики МАОУ СОШ № 184 «Новая

школа» Верх-Исетского района

54. Федоров Антон Сергеевич, учитель информатики МАОУ СОШ № 184 «Новая школа»

Верх-Исетского района

55. Чернышева Наталья Александровна, МАОУ гимназия № 108 им. В.Н.Татищева

Кировского района

56. Чуб Татьяна Сергеевна, директор МАОУ СОШ № 208 с УИОП Железнодорожного района

57. Шевелева Евгения Александровна, учитель математики МАОУ гимназия № 2 Верх-

Исетского района

Приложение 2

к приказу № 73-О от 03.04.2024

Список педагогов на получение благодарственных писем

1. Дикин Николай Александрович, директор МАОУ гимназия № 40 Октябрьского района

2. Дорофеева Юлия Викторовна, директор МАОУ СОШ № 50 Железнодорожного района

3. Ершова Елена Васильевна, директор МАОУ СОШ №184 «Новая школа» Верх-Исетского

района

4. Ивлева Ирина Валерьевна, директор МАОУ гимназия №174 имени Л.Я. Драпкина

Железнодорожного района

5. Корнеев Петр Владимирович, директор МАОУ лицей №100 Орджоникидзевского района

6. Куницкая Светлана Владимировна, директор МАОУ - лицей № 173 Ленинского района

7. Маллаева Наталия Валентиновна, директор МАОУ СОШ № 175 Ленинского района

8. Митрофанов Василий Анатольевич, директор МАОУ СОШ № 66 Орджоникидзевского

района

9. Никандрова Елена Александровна, директор МАОУ гимназия № 35 Кировского района

10. Обожина Наталья Степановна, директор МАОУ СОШ № 142 Чкаловского района

11. Писклова Ирина Анатольевна, директор МАОУ гимназия № 120 Ленинского района

12. Расторгуева Светлана Владимировна, директор МАОУ гимназия № 2 Верх-Исетского

района

13. Рогова Елена Николаевна, директор МАОУ СОШ 68 с углублённым изучением отдельных

предметов Орджоникидзевского района

14. Самойленко Татьяна Николаевна, директор МАОУ гимназия № 177 Чкаловского района

15. Трофимова Елена Евгеньевна, директор МАОУ Гимназия № 8 Октябрьского района

16. Чуб Татьяна Сергеевна, директор МАОУ СОШ № 208 с УИОП Железнодорожного района

17. Шубина Наталья Александровна, директор МАОУ гимназия № 108 Кировского района